государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

ГБОУ СОШ с.Петровка

446685 Самарская область, Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт:http://petrovka-school.borskoe.ru/       E-mail: petrovka-school@gmail.com               телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ

01.09.2022 г                                                                                                 №73/39

Об утверждении состава совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних

В соответствии с Положением о совете по профилактике, на основании ФЗ от 24.06.99

№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав совета по профилактике в ГБОУ СОШ с. Петровка:

- Дорошкова Л.Б., председатель совета, и. о. заместителя директора по учебно-

воспитательной работе

Члены совета:

- Дутова Н.Ф., член совета, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

- Лавлова Н.Н., секретарь совета, учитель музыки;

- Осипова Н.П., член совета, учитель начальных классов;

- Наумова Н.С., член совета, учитель технологии.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Н.А. Павлова

Ознакомлены:

                                                                                     Н.Ф. Дутова

                                                                                     Л.Б. Дорошкова

                                                                                     Н.П. Осипова

                                                                                     Н.Н. Лавлова

                                                                                     Н.С. Наумова

mailto:petrovka-school@gmail.com

		2022-12-25T11:22:06+0400
	00ba73b7ace000e830
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью